1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata PR 0013

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0017/2014,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2014 DO MUNICÍPIO DE XANXERÊ.

Aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze, às quinze horas, reuniram-se  o

pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, nomeados  pelo Prefeito Municipal Sr. ADEMIR

JOSÉ GASPARINI, através do Decreto AJG nº 012/2013, de 03 de janeiro de 2013, na Sala

de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ DE

MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Pregão Presencial nº 0013/2014, de

acordo com a Lei nº 10.520, cujo objeto é a escolha da proposta de menor preço para a

Prestação de Serviços de Implantação de Sistema Educacional, a ser executado de

forma contínua, tendo em vista a política pedagógica solicitada pela Secretaria Municipal

de Educação, nos termos da Lei Nacional de Diretrizes e Bases, conforme especificações

constantes neste Edital e seus anexos. Conforme Ofício nº SME/M0021/2014 de 06/02/2014

em anexo, a Comissão Especial nomeada pela Secretaria Municipal de Educação, analisou e

atestou a compatibilidade das amostras apresentadas pela empresa SEFE SISTEMA

EDUCACIONAL FAMILIA E ESCOLA LTDA, conforme item 14.2 do Edital. Nada mais

havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a presente sessão para posterior homologação

do vencedor, pelo Prefeito Municipal Sr. Ademir José Gasparini. Foi lavrado a presente ata

que segue assinada por mim e pelos demais presentes.

      Xanxerê-SC, 06 de fevereiro de 2014.

     Jucimar Bortoncello         Nilse Bresan                      Aline Eliza Coradi

Pregoeiro                         Equipe de apoio                       Equipe de Apoio